PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.01.2015 г.

                 № 30
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Кривошеинского района от 22.02.2011 №84 «О реализации Постановления Администрации Томской области от 28.01.2011 №19а».
В целях приведения  в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление  Администрации Кривошеинского района от 22.02.2011 №84 «О реализации Постановления Администрации Томской области от 28.01.2011 №19а» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 Порядка распределения иных межбюджетных трансфертов на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района дополнить абзацем следующие содержания:
«Показатели основных результатов и эффективности функционирования муниципальных общеобразовательных учреждений за предыдущий год и весовое значение каждого показателя указаны в приложении к настоящему порядку.»

1.2. Пункт 3 порядка изложить в новой редакции:

«3. Размер межбюджетного трансферта, выделяемого муниципальному общеобразовательному учреждению, определяется по следующей формуле:

Vi =.Vо*60%*bir/br+Vo*40%*%*bim/bm
    где:

Vi – объём иных межбюджетных трансфертов на i-е муниципальное общеобразовательное учреждение;

Vo – общий иных объём межбюджетных трансфертов на все муниципальные общеобразовательные учреждения Кривошеинского района;

bir – количество баллов i-ого муниципального общеобразовательного учреждения по показателям, установленным на региональном уровне;
br – общее количество баллов муниципальных общеобразовательных учреждений по показателям, установленным на региональном уровне;
bim - количество баллов i-ого муниципального общеобразовательного учреждения по показателям, установленным на уровне местного самоуправления;
bm – общее количество баллов муниципальных общеобразовательных учреждений по показателям, установленным на уровне местного самоуправления.»

1.3. Пункт 3.1 порядка считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства,  транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               А.В.Разумников

Исп. Кустова М.Ф.
21974

Направлено:

ОУ-10,
Управление финансов,
Управление образования,
 Прокуратура
Сборник